
 

IL DIRETTORE GENERALE 

della Università degli Studi di Ferrara 
 

N. 511 

Prot. 56224 

Tit. VII, Cl. 16 

Ufficio Selezione Personale 

AC/DT/lt 

 

 

VISTO il D.Lgs 165/2001 ed in particolare l’art. 7 co. 6; 

VISTA la legge 133/2008; 

VISTO l’art. 17 comma 30 della legge 102/2009; 

VISTA la deliberazione n. 24/2009/P della Corte dei Conti, Sezione centrale di controllo di 

legittimità su atti del Governo e delle Amministrazioni dello Stato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di prestazione d’opera autonoma 

dell’Università degli Studi di Ferrara; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale 26 marzo 2018, n. 408, con il quale è stata indetta 

una procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 3 contratti di 

collaborazione coordinata e continuativa per la Ripartizione Trattamenti Economici e Previdenziali 

dell’Università degli Studi di Ferrara; 

 

 

D E C R E T A 

 

 

È costituita la Commissione Giudicatrice della selezione di cui alle premesse del presente 

decreto nelle persone dei professori: 

 

Prof. Alberto Avio - Professore di ruolo di seconda fascia, SSD IUS/07 presso il 

Dip.to di Giurisprudenza di questo Ateneo; 

PRESIDENTE 

Dott.ssa Maria Elena Cavicchi - Responsabile della Ripartizione Ragioneria di questo Ateneo; 

MEMBRO 

Dott.ssa Barbara Venturoli - Personale tecnico-amministrativo presso l’Ufficio 

Trattamenti economici di questo Ateneo; 

SEGRETARIO 

 

Ferrara, 9 aprile 2018 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 F.to Ing. G. Galvan 

 

http://servizi.unife.it/rubrica/strutture/080200

